[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЕЛОК УСТЬ-ИЖОРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	110.02.2023
	№ 05/01-05/2023

О внесении изменений в постановление

Местной Администрации МО п. Усть-Ижора

от 10.10.2022 года № 24 /01-05/2022
«Об утверждении муниципальных программ

МО п. Усть-Ижора на 2023 год»
   На основании ст.179.3 Бюджетного Кодекса Российской Федерации во исполнение местного бюджета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора,

ПОСТАНОВИЛА:
1. Внести в постановление Местной Администрации МО п. Усть-Ижора от 10.10.2022 года № 24/01-05/2022 «Об утверждении муниципальных программ МО п. Усть-Ижора на 2023 год» (далее-Постановление) следующие изменения:

         1) по благоустройству территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Усть-Ижора на 2023 год (Приложение № 6);
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации

        Н.И. Мацепуро